
UCHWAŁA NR XV/107/07

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU
 

z dnia 26 września 2007 r. 

 

w sprawie opinii o uznaniu lasu za ochronny
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974) i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 45, poz. 435, Nr 157, poz. 1315, Nr 167, poz. 1399 i Nr 175, poz. 1460  
i 1462, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 i Nr 245, poz. 1775 oraz z 2007 r. Nr 59, poz. 405 i Nr 64, 
poz. 427) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska opiniuje pozytywnie wniosek Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych do ministra właściwego do spraw środowiska o uznanie za ochronny 
stanowiącego własność Skarbu Państwa lasu położonego w granicach administracyjnych 
miasta Białogard, obejmującego następujące oddziały i pododdziały: 

 
1) 163Aj-m, 164n, 475b-d, 476f-h, 477g, 479, 503, 504f,o,kx – o powierzchni 81 ha;  
2) 18Af,l – o powierzchni 2 ha; 
3) 18Cf – o powierzchni 1 ha. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


